
UNITURE® Ergonomiczny Drewniany Podnóżek
Biurkowy z Funkcją Przechylania [Made in
Europa]
Indeks: 871296 Producent: Iceberg GmbH

Cena: 234.99 zł

Opis

UNITURE® [Nowość] Drewniany podnóżek biurko [Made in
Europa] antypoślizgowy podnóżek do biura domowego z
funkcją przechylania - wygodny podnóżek do biura -
podnóżek jako akcesorium do biura domowego
Producent: Iceberg GmbH

Odciążenie nóg – UNITURE podnóżek zapewnia zwiększone ukrwienie łydek dzięki zintegrowanej funkcji
przechylania. Dzięki temu codzienna praca w biurze domowym jest przyjemniejsza i bardziej zrelaksowana.
Odciążenie pleców – ergonomiczny podnóżek zapewnia bardziej wyprostowane siedzenie i zapobiega dolegliwościom
pleców. Oprócz nóg nasz komputer stacjonarny i domowe biuro odciąża plecy.
Elastyczne zastosowanie – podnóżek można używać również w pozycji stojącej. Podnóżek UNITURE wytrzymuje bez
problemu do 100 kg masy ciała.
� Jakość premium – z UNITURE chcemy poprawić codzienność naszych klientów. Nasze produkty wyróżniają się przy
tym odpornością na poślizg, wygodą i wytrzymałością.
Przyjazny dla środowiska – dzięki produkcji w Europie i wykorzystaniu plastiku pochodzącego z recyklingu oraz drewna
zapewniamy, że nasz podnóżek jest jednym z naszych ekologicznych gadżetów biurkowych.

kolor: Czarny / brązowy drewniany podnóżek
waga opakowania przedmiotu: 2.02 kilograms
język: german
producent: Iceberg GmbH
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8719689879501
Liczba części: 3
zalecane węzły przeglądania: 20853827031
punkt znaku wypunktowania: Odciążenie nóg – UNITURE podnóżek zapewnia zwiększone ukrwienie łydek dzięki
zintegrowanej funkcji przechylania. Dzięki temu codzienna praca w biurze domowym jest przyjemniejsza i bardziej
zrelaksowana., Odciążenie pleców – ergonomiczny podnóżek zapewnia bardziej wyprostowane siedzenie i zapobiega
dolegliwościom pleców. Oprócz nóg nasz komputer stacjonarny i domowe biuro odciąża plecy., Elastyczne
zastosowanie – podnóżek można używać również w pozycji stojącej. Podnóżek UNITURE wytrzymuje bez problemu
do 100 kg masy ciała., � Jakość premium – z UNITURE chcemy poprawić codzienność naszych klientów. Nasze
produkty wyróżniają się przy tym odpornością na poślizg, wygodą i wytrzymałością., Przyjazny dla środowiska – dzięki
produkcji w Europie i wykorzystaniu plastiku pochodzącego z recyklingu oraz drewna zapewniamy, że nasz podnóżek
jest jednym z naszych ekologicznych gadżetów biurkowych.
Opis produktu: Drewniany podnóżek do biurka z funkcją przechylania Ergonomiczne i odciążające plecy, ale do tego



Kolor Czarny / brązowy

Maksymalne
obciążenie

100 kg

Producent Iceberg GmbH

Waga produktu 2.02 kg

Wymiary 38 x 30 x 10 cm

niestabilne, wyprodukowane z tworzywa sztucznego i wyprodukowane w Chinach – to są podnóżki – do teraz. Dla
Ciebie wynaleźliśmy podnóżek na nowo - jak? Dzięki zastosowaniu drewna i gumy pozyskiwanej z drzew
kauczukowych. Zrównoważony rozwój i innowacja nie zawsze muszą iść oddzielnymi drogami. Nareszcie podnóżek
"Made in Euro" i wykonany z drewna. Dzięki dużej nośności nogi i łydki w pozycji stojącej mogą korzystać z
drewnianego podnóżka i być używane w biurze stojącym Powierzchnia może być używana z butami, skarpetami lub
bosymi stopami, co odróżnia nas od innych podnóżków. Mimo to czyszczenie podnóżka wilgotną ką jest bardzo proste.
Jedyny podnóżek, który może być również stosowany jako sprzęt sportowy, czy do przysiadów, pompek lub treningu
łydek. Dzięki funkcji przechylania możesz skutecznie poprawić swój trening i wykonywać różne ćwiczenia
stabilizacyjne, aby wzmocnić środkowe ciało. Dzięki doborowi materiału nie musisz decydować się na miękki lub
twardy podnóżek, ponieważ powierzchnia jest wygodna i wystarczająco miękka, aby stać na nim boso, a jednocześnie
wystarczająco twarda, aby używać go z butami. Dlaczego więc się zdecydować, skoro można mieć jedno i drugiego?
Wypróbuj teraz i poznaj postępy! Obietnica: Lubisz zalety poduszek i metalowych podnóżków, ale chciałbyś mieć w
domu tylko jeden produkt? W takim razie pokochasz drewniany podnóżek UNITURE!
marka: UNITURE
specjalna funkcja: Antypoślizgowe., Antypoślizgowe, Wyprodukowano w Europie, Chroni podłogę, Maksymalne
obciążenie: do 100 kg, Wytrzymała, Poprawia postawę, Wspomaga krążenie krwi, Odciąża nogi i kolana, Można
używać jako sprzęt sportowy, Wzmacnia nogi
nazwa przedmiotu: UNITURE® [Nowość] Drewniany podnóżek biurko [Made in Europa] antypoślizgowy podnóżek do
biura domowego z funkcją przechylania - wygodny podnóżek do biura - podnóżek jako akcesorium do biura
domowego
data uruchomienia strony produktu: 2022-05-06T07:47:18.945Z
zalecane zastosowania produktu: Schreibtisch Fuss Unterlage
materiał: drewniany podnóżek na biurko
rodzaj instalacji: Podnóżek PC wykorzystuje śruby do mocowania
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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